проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
 от «__» января  2015 г.                         №   __                                   с. Кулешовка

О внесении изменений и  дополнений в Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области  от 16.04.2014 г. №66 «Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение», на основании заявлений жителей, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
  1. Пункт 2, пункт 3 Решения Собрания депутатов № 66 от 16.04.2014 года отменить.

2.  В соответствии с произведенной инвентаризацией проживающих граждан в доме №14 по пер. Матросова в с. Кулешовка, что подтверждается актом инвентаризации от 05 марта 2014 г.,  на основании заявлений жителей, предоставить комнаты согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Данное решение вступает в законную силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.

Глава Кулешовского

сельского поселения

                                            И.Г. Олейникова

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

                                от «__» января 2015 № __
	этаж
	№ комнаты
	ФИО проживающих

	2
	209
	Батоян Н.В.

Батоян В.А.-сын,

	4
	409-410
	Колесникова И.В.,

Голиков Д.Д., сын,

Голиков Д.А., муж

	411-412
	Дегтярева Т.И.,

Дегтярев И.В., сын,

Дегтярева М.А., невестка,

Дегтярев М.И., внук

	415-416
	Носуля Д.А.

Сухариева Ю.А., сестра

	4,5
	402
	Лучинин Э.К.,

	403-404
	Раков А.Л.,

Ракова И.А., жена,

Раков Е.А.. сын,

Раков С.А.,сын

	407-408
	Югай О.Н.,

ЮгайВ.В.муж,

ЮгайР.В.,сын,

Югай Е.В., сын

	5
	511-512
	Цыбулина И.А.,

Цыбулина

В. В.,дочь,

Осипова А. В., дочь,

Осипов А.А., внук, Осипов А.В., зять

	513-514
	Саламатина Е.В.,

Саламатин А.А.,муж,

Саламатин И.А., сын

	515
	Рязапов А.Т.,

Рязапова М.С., жена,

Рязапова А.А. дочь

	516
	Устинов А.Ф.,

Устинова Е.Ю.,

Устинова В.А., дочь,

Устинов А.А., сын

	5,5
	501-502
	Рязапов А.Т.,

Рязапов Н.А., сын

	503-504
	Лесняк Л.В.,

Лесняк И.И., муж,

Лесняк А.И., сын

	505-506
	Устинов С.Ф.,

Устинова Е. Г., жена, Устинов Е.С., сын, Устинов С.С., сын

	6
	609
	Расулов М.Д.,

Джамалова Т.М., жена,

Расулов М.М.,сын

Расулова Ф.М., дочь

	610
	Ковалев М.А.

	611-612
	Рязапов Д.Т.,

Рязапова Е.В., жена, Рязапова А.Д., дочь, РязаповаВ.Д., дочь

	614
	Малая Н.В.,

Малая М.В.,дочь,

Малая Т.В., дочь, Малая И.В., дочь, Малая В.В.,дочь

	615-616
	Сапега А.А.,

Сапега О.А., жена, Сапега В.А., дочь,

Сапега Д.А.,сын

	6,5
	603
	Асеев А.А.

	604
	Марченко П.И.

	606
	Марченко Е.А.,

Молчанов И.И., сын

	608
	Шилова Л.А.,

Шилов Н.Г., муж,

 Шилова Д.Н., дочь

	7
	709
	Астапкович В.В.,

Астапкович Л.Н., жена, Астапкович И. В., сын

	710
	Абозина Г.И.,

	711-712
	Кандыба А. А., Кандыба Е.Л., жена, Кандыба Я. А., сын

	715
	Костюченко З.Г.,

Костюченко К.В., сын

	716
	Рязанцева Т.Н.

	701
	Богданова Е.Н., Прохоров Н.А., сын, Богданова Д.И., дочь

	702
	Чуприна Н.П.,

Чуприна М.О.,дочь

	704
	Акимова О.Ю.

	705, 706,707
	Медведев И.В.,

Медведева С.В., жена

	8
	809
	Зубова О.В.,

Зубов В.Г., муж,

Зубов Д.В., сын,

Зубова С.В., дочь

	812
	Лукьяненко Н.А.,

Лукьяненко Д.В., сын,

Лукьяненко А.Г., сын

	813
	Поздеева Ж.Н.,

Поздеева К.А., дочь,

Поздеева В.О., дочь

	814
	Овсянникова Т.Н, Овсянникова М.Э., дочь

	815-816
	Бардаков А.В., Бардакова Е.И., жена, Бардакова О.А., дочь

	8,5
	801-802
	Турянская Е.А.,

Турянская Л.Г., дочь, Турянский А. З., внук, Турянский Г.А., муж

	803-804
	Козаченко О. В.,

Козаченко В.Е.,дочь

	807
	Воропаева А.Р.,

Барминова В.А., дочь, Барминов В.А., сын

	9
	909-910
	Пичугин Ю.Г., Пичугина К.Ю., дочь, Яковенко Г. Н., внук

	912
	Савенко В.В., Савенко А.В., жена,Савенко О.В., дочь

	913-914
	Астанина О.А.,

Астанина А.А., дочь